
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji  Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ),§ 17 pkt 5  Statutu Gminy Stryków uchwalonego Uchwałą Nr LIV/420/2014 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków  (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 4145)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Miejskiej w Strykowie do opracowania zmian 
Statutu Gminy Stryków. 

§ 2. Do składu osobowego Komisji Statutowej powołuje się następujących radnych:

1) Pana Pawła Kasicę,

2) Panią Annę Ślęzak,

3) Pana Mateusza Słojewskiego,

4) Pana Damiana Perka,

5) Pana Jakuba Mielczarka.

§ 3. 1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Komisji.

2. Przewodniczący Komisji organizuje i koordynuje prace Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia.

3. W celu prawidłowej realizacji zadania Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Komisji inne 
osoby niż wymienione w § 2.

4. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/422/2018 Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie powołania doraźnej 
Komisji Statutowej z dnia 26 kwietnia 2018 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: C4CFB273-48CF-484B-8328-D51102DEF8DD. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T08:34:52+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




